
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 15.12.04 № 335                                                                 м. Ужгород

Про затвердження плану передачі
житла для заселення військовослужбовців
та інших категорій осіб

        У  зв’язку  з  закінченням  фінансування  з  державного  бюджету
видатків  на  придбання  житла  військовослужбовцям  та  іншим  особам,
розглянувши  пропозиції  комісії  з  питань  реалізації  державних  рішень
щодо  забезпечення  житлом  цих  сімей,  виконком  міської  ради
ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  план  передачі  житла,  придбаного  на  вторинному
ринку  за  рахунок  субвенції  з  державного  бюджету  для  заселення
військово-службовцями та іншими  категоріями осіб (додається).

Міський голова                                                        В.В. Погорєлов


